ПРОТОКОЛ
заседания Совета управления образования № 2

01.06.2022 г.

Присутствовали: М.А. Ежкова
Н.И. Тараскина
Н.В. Фисун
С.Г. Рудкова
Е.Т. Борток
Н.В. Сатарова
Л.И. Устьянова

Приглашены руководители ОО МО Динской район.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Анализ эффективности проведенных мероприятий и управленческих
решений по результатам мониторинга о системе работы по
самоопределению и профессиональной ориентации обучающихся
общеобразовательных организаций, подведомственных управлению
образования, администрации муниципального образования Динской район.

С.Г.Рудкова, начальника
методического отдела МКУ ЦПО

Слушали: С.Г.Рудкову, начальника методического отдела МКУ НПО МО
Динской район по вопросу «Итоги анализа эффективности комплексных мер
и управленческих решений о системе работы по самоопределению и
профессиональной ориентации обучающихся общеобразовательных
организаций, подведомственных управлению образования администрации
муниципального образования Динской район».

Выступили: Е.Е. Конькова, заместитель начальника управления
образования. Она предложила признать удовлетворительными результаты
работы.

2. Анализ эффективности проведенных мероприятий и управленческих
решений по результатам мониторинга. муниципальных показателей
системы работы со школами с низкими результатами обучения и/или
школами, функционирующими в неблагоприятных социальных условиях
(ШНОР/ШССУ).

Слушали: С.Г.Рудкову, начальника методического отдела МКУ НПО МО
Динской район с анализом эффективности проведенных мероприятий и
принятых мер по оказанию методической помощи ШНОР.

Выступили: Е.Е. Конькова, заместитель начальника управления
образования, предложила признать удовлетворительной
методической помощи.

работу по оказанию

Председатель Совета У О М.А. Ежкова

Секретарь Совета У О Н.В. Фисун